
UCHWAŁA NR XXV/2/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 3 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe oraz zwolnień i ulg w opłatach za 
przewóz osób w publicznym transporcie zbiorowym, organizowanym przez miasto Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) Rada Miasta 
Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XV/12/16 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 2016 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe oraz zwolnień i ulg w opłatach za przewóz osób w publicznym 
transporcie zbiorowym, organizowanym przez miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1215) 
w ust. 1 skreśla się pkt 12 i 13.

§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała Podlaska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 844


		2017-02-28T13:30:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




